Протокол №
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме,проводимом в очной форме
по адресу: г.Кировск . ул. ____________  д .

Дата проведения собрания: " “fB  " 2014 г.

ъ  составления протокола: 4 9  %ju  ct^syyj Q

Общая площадь жилых поме многоквартирного дома составляет;
кв. м., из которых кв.м - частная собственность,

42 i У Л кв.м. - Муниципальная собственность.
В голосовании принимали участие собстведники помещении общей шющадью
м щ ...  _кв.м в том числе t  j Ь - ( % ) кВ.м — частная
собственность, ЧЧ'. Ч ( % )  кВ.м - муниципальная собственность ,
дао составляет % от площади помещений многоквартирного дома. Кворум

. Собрание
Интересы МО «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области,
как собственника помещений в многоквартирном доме представляет начальник
имущественного отдела Жуковская Ирина Анатольевна, действующая на основании
доверенности №8 от 03.02.2014 г.

Повестка дня общего собрания:

1. Процедурные вопросы ( выбор председателя, се*фегаря собрания и счетной
комиссии);
2. Определение порядка подсчета голосов на общем собрании;
3 .Выбор ноной управляющей организации;
4.0пределение места хранения документов, связанных с проведением внеочередного
общего собрания;

1. Процедурные вопросы ( выбор председателя, секретаря собрания )

В качестве председателя и сетфетаря собрания предложены следующие кандидатуры :

Председатель собрания : М а л с в  w . t f . кв.

Секретарь собрания _ кв.

Голосовали за данное предложение:

Председателе

"за" _% голосов;

. U. Секретарь

"против О % голосов;

"воздержались" - О % голосов.

ТА
"за" f o . - f s  _% голосов;

против
- }  ' ' ’ «« •О ф вЯ И Ч бН дай ?
| о • пеп/гоенчесть* j

"воздержались" - €? fe |
ftors

В качестве председателя и секретаря счетной комиссии предложены следующие
кандидатуры: . .

Председатель счетной комиссии: - ■Ш с ь и М  М  __кв. <f.

Се1фетарь счетной комиссии: jCCy 71А. кв. 3

Голосовали за данное предложение:

Й М  Секретарь Ь Ш ш м Л & б #  7 А

"за" - '
"против”

_% голосов;
% голосов:

"за"

"воздержались" - О  % голосов.

T o /S  % голосов;
"против" - О % голосов
"воздержались" - О % голосов

решение:

. Председатель собрания

Секретарь собрания: _

кв.<^

Jkb :3
Председатель счетной комиссии: £££е-&В А . кв. &

Секретарь счетной комиссии: & 71А кв. ^

2. Определение порядка подсчета голосов на общем собрании :
1 голос г 1;кв.метр

Голосовали за данное предложение:
"за" - \f& j'fS ' % голосов; '
"против" О % голосов;
"воздержались” - о  % голосов;

Приняли решение:

определить порядок подсчета голосов - 1 голос - 1 кв.м.

Э.Выбор новой управляющей организации
Предложение собственников в качестве новой управляющей организации

ГсиплТ. Сеъбис'IЩ Ш Л
!ацией 0<

выбрать: _
управляющей организаз
заключенного договора.

Голосовали за данное предложение:

% голосов;

___% голосов;

и расторгнуть договор с
гатинент» в связи с окончанием срока действия

"за"

против -

"воздержались" - О % голосов.

3

л Приняли решение:

выбрать в качестве новой управляющей организации

ООО tr '  ____________ и расторгнуть договор с
(ляющей организацией 0 0 0  «Континент» в связи с окончанием срока дейсгорганизацией 0 0 0  «Континент» в связи с окончанием срока действия

заключенного договора.

4.0пределензае места хранения документов, связанных^ проведением
внеочередного общего собрания

Предложено: Определить места хранения документов, связанных с проведением
внеочередного общего собрания-у председателя совета дома

Голосовали за данное предложение:

"за" - rfs ’z/ % голосов:

"против"- О % голосов;

"воздержались” - О % голосов.

Приняли решение: ■t

Определить места хранения документов, связанных с проведением внеочередного
общего собрания —у председателя совета дома

- 1 - -------*“

Председатель собрания:

Секретарь собрания :

Председатель счетной комиссии : Ж * '

Секретарь счешой комиссии:

;В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ. РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:

Т.Кировск Ленинградской обд.,ул. ~ ? ■ д ;

тго состоянию на « У̂ Р» 2014 г.

1. л/л ...
|

т*......
i :

#..... ...... ’
№ ......
поме-

лдёния.

............ ;..............Ф.И.О.......................
( наименование собственника помещения)

Общая
плр^цздь
помеще
ния

Доля.... у '
в праве
общей

; собствен
ности

j)
Количес- |
тво......

голосов

! *  v . 2  ! Ы & £ и и з£  tz . 5 “ : 4 * . Г 1
; h Б 0 М > Ш С &  £ C f U £ ^ t M 4& U r i s ? .s ~ / S ¥ . S  j.

т з 6 ■ i 1̂ fu u * u £ > $  d<M & *Jce4&  M € V * 4S& & 6 es* 5 ~ £ .&  , W
ц 3 ...... /€ U e * />  $ ^ & с & е £ /г * а . " г 4 : л ’"\ Ш

i f з ....■:г itU fu ~ c u u 4>S 6 6 te ^ c e ^ € f d ^ e e ^ > c ^ e S e /e . ' ш ; ; . у * Щ Ш т
6 3 W
т 3 /fc o i^ -e c o & i'a % ж ш а ,

1 2 ч & U L m £UA&£>C, Я L b H  Cf Я Ц - К Ь - й - Н Х ^ н ^ - Ч€ . 6 V J L , ,ц ^ Щ .
1 9  : н J T 'o ^ rrx itirc 4 > (U ja r v u u  ® В о р ч  <иэ& и г . Щ  6 { h u ) J .3 S f e j t
АО G  i ьй /хЬ ^О Ш Х Н О . bi!utC uucX > C i Ь £нсТ гхяП ллеб* * Ш ч  \ % ✓
и , - г е х >6 w tu J t s - c jC tL fZ 1 « я ?  i

i
!

I

i
■; j

...... .......... ' - . • -

, " ‘ 1.
• : - .• .-'I

i 1
| \

. :
;
|

j !

i
I
i!

___
I

Настоящий реестр составлен « / /  » 2014 г.

— _________Ф.И.О.,кем составлен реестр